Plenário / Presidência / Secretaria: Pça. João Thiago dos Santos, s/nº - Centro - Tel. 71 3024-8750

Prédio Anexo (Gabinetes): Loteamento Varandas Tropical – Rua Araponga n. 295, quadra 3, lote 17 – CEP:42.701-330 -

Pitangueiras - Tel. 71 3289-7200

Pág 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
REGIÃO METROPOLITANA DO SALVADOR – ESTADO DA BAHIA

                                              www.cmlf.ba.gov.br

                                     Desde 1963 garantindo Cidadania.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007PP/2019

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS.

CONTRATADA: GPI SISTEMA LTDA. CNPJ 23.221.699/0001-15, com endereço na Rua Alceu Amoroso Lima, nº.470, Edf.
Empresarial Niemeyer, sala 1208, Caminho das Árvores, Salvador - BA, CEP 41.820-770.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº.018/2020.

OBJETO: Renovação do prazo para prestação dos serviços do Sistema Integrado de Gestão Pública para Administração Geral.

VIGÊNCIA: Prazo de 01/03/2020 até 01/03/2021

AMPARO LEGAL: Artigo 57 inciso IV e 61 da Lei 8666/93.

http://www.cmlf.ba.gov.br/